
1

询比公告

一、采购需求信息

项目编号：PL24002-117、122~123等

项目名称： 中色国贸谦比希火法项目收尘器配件

报价截止时间：2024年 03月 12日 17时 09分

采购人：中色国贸

联系人：徐琳

联系方式：010-64431361

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

PL24002-117、122~123等

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
阴极线

固定套

配套收

尘器型

号：LD35

㎡-4-

7LD35m2

-4-7 壁

厚

3.5mm，

材质：

316L

100 个

2
阳极振

打锤

LD80㎡

（含曲

拐，U螺，

振打锤

内套，高

强螺栓、

螺帽）

10 个

3
阳极振

打锤

LD35㎡

（含高

强螺栓、

螺帽）

10 个

4 凹凸套

Q235-A 

LD80㎡-

4-6

500 个



2

5

艾萨收

尘器阳

极板

收尘器

型号：

LD35㎡-

4-7，C-

480型，

材质：

316不锈

钢

98 个

6
阴极翅

膀

配套收

尘器型

号：LD35

㎡-4-7，

材质：

Q235-A

20 个

7 大曲拐

配套收

尘器型

号：LD35

㎡-4-7，

材质：

Q235-A

50 个

8

阴极定

位 U型

管夹

配套收

尘器型

号：LD35

㎡-4-7，

材质：

Q235-A

（含螺

栓、螺

帽）

60 个

9
阴极框

架

配套收

尘器型

号：LD35

㎡-4-7，

尺寸：

φ32*3.

5mm,材

质：

20g+316

L不锈钢

（阴极

框架下

部

2000mm

采用

28 套



3

316L不

锈钢，其

余框架

采用20g

材质，配

套定位

箍，定位

管，翅

膀，管

夹，螺栓

等配件

10 上横梁

3760*27

0*3 

LD35㎡-

4-7用

28 个

11
宝塔瓷

瓶

材质：95

瓷，配用

于收尘

器顶部

加热接

线盒端

子。

80 个

 

二、采购文件获取方式

   凡有意参加报价者，请于 2024年 03月 05日 17时 09分至 2024年 03月 12日 17时 09

分(北京时间，下同)，登录 （电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

中色国贸

（电子签章）

2024-03-06


		2c913b686c4abd9f016c4b23448701f8
	2024-03-07T08:47:57+0800
	北京
	中色国贸谦比希火法项目收尘器配件邀请书
	中色国贸谦比希火法项目收尘器配件邀请书




